广西众联工程项目管理有限公司关于医疗设备采购（ZLZB012021-015）中标结果公告
广西众联工程项目管理有限公司受柳州市中医医院（柳州市壮医医院）委托，就医疗设备采购进行公开招标采购，按规定程序进行了招标，现将本次评标结果公布如下：

一、招标项目名称及项目编号：
项目名称：医疗设备采购
项目编号：ZLZB012021-015

二、招标项目简要说明：
	标段
	设备名称
	数量

	001分标
	多功能动态平板胃肠DR
	1台

	002分标
	输液泵
	42台

	双通道注射泵
	23台

	单通道注射泵
	2台

	可叠加型单通道注射泵
	76台

三、招标公告媒体及日期：2021年3月29日在中国采购与招标网发布招标公告。
四、评标信息：
1.评标日期：2021年4月19日

2.评标地点：柳州市三中路92号原地区政法委办公楼一楼（广西众联工程项目管理有限公司）
五、中标信息：

001分标

中标人：广西壮豪医疗科技有限公司
地址：南宁市壮锦大道27号盛天领域5号楼906号
中标金额：人民币壹佰柒拾万元整（￥1700000.00）
交货时间：签订合同之日起30天内完成交货、安装至验收合格。
002分标：在投标文件递交截止时间前，满足招标公告第四点要求提交投标文件时须提供材料的投标人不足3个，根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第四十四条规定：投标人少于3个的，不得开标，该标段招标失败。
六、本次招标联系事项：
招标代理机构：广西众联工程项目管理有限公司
地址：柳州市三中路92号原地区政法委办公楼二楼
联系人：唐理         电话：0772-2999009
七、公告说明：
1.投标人对评标结果有异议的，在中标结果公告发布之日起三个工作日内以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑。

2.质疑人或投诉人必须按招标文件“投标人须知”要求来进行质疑或投诉,如不按规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。
广西众联工程项目管理有限公司
2021年4月22日